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JÄÄRATA  

KESKEISET SÄÄNTÖMUUTOKSET KAUDELLE 2025 

 

nykyinen sääntö 2024 

poistetaan  

lisätään 

 

JÄÄRATA SÄÄNNÖT 2025 
 

Sääntömuutosesityksen teksti (punainen poistettava – vihreä uusi teksti) 

 

3. Jääradan luokkajako 

Luokka 6 

Crosskart Xtrem -luokkaan kuuluvat Crosskart Xtrem 

-tekniikkasääntöjen mukaiset crosskartit. 

Luokka 7 

Crosskart Xtrem Junior -luokkaan kuuluvat Crosskart 

Xtrem Junior -tekniikkasääntöjen mukaiset crosskartit. 

Luokka 8 

Crosskart 125cc -luokkaan kuuluvat Crosskart 125cc 

-tekniikkasääntöjen mukaiset crosskartit. 

Luokka 9 

Crosskart 85cc -luokkaan kuuluvat Crosskart 85cc -tekniikkasääntöjen 

mukaiset crosskartit. 

Luokka 10 

Crosskart Mini -luokkaan kuuluvat Crosskart Mini -tekniikkasääntöjen 

mukaiset crosskartit. 

 

Perustelut: 

-Crosskarteille on todettu toimivammaksi ajotavaksi Sprint tyyppinen ajotapa talvella. 

 

 

5.8. Liputustoiminta 

Jääradalla on käytössä rallicrossin lajisäännön mukaiset  

lippumerkinannot ja liputustoiminta.  

Säännöt ja tarkemmat ohjeet löydät rallicrossin  

lajisäännöstä kohdasta 6.Lippumerkinannot. 

Kilpailuissa käytetään yksilippujärjestelmää. Tällöin 

ei käytetä ennakkolippua, vaan se liputuspiste, jonka 

valvonta-alueella este on, näyttää heiluvaa lippua. 

Lippujen sijasta voidaan käyttää myös hyväksyttyjä 

valomerkinantolaitteita. Keltaista lippua näytettäessä 

on ohitus sallittu jo liputuksen aiheuttaneen esteen 

tai vaaratilanteen jälkeen. Kilpailun johdon määräämät 

liputukset näytetään kilpailijoille pääliputuspisteessä. 

Lipun yhteydessä näytetään sen kilpailijan numeroa, 

kenelle lippu on annettu. Liputukset ovat voimassa 

päätöksentekohetkestä, vaikka niitä ei ehditä kilpailijalle 
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näyttää. Mustavalkoinen lippu (MV) tarkoittaa, että kilpailija 

on ollut osallisena tapahtumassa, jota johto tutkii. 

Kilpailija jatkaa lähtönsä maaliin huomioiden mahdollisesti 

tekemänsä virheen. Päätös asiassa julkaistaan lähdön 

jälkeen ja voi olla vapauttava tai jokin rangaistus. 

Mikäli kilpailija saa kilpailussa toisen varoituksen, hylätään 

hänen suorituksensa ko. lähdössä. Jos kilpailija saa 

kolmannen varoituksen tai hänet hylätään kaksi kertaa, 

suljetaan hänet kokonaan kilpailusta. Musta lippu (M) 

tarkoittaa sitä, että kilpailija on tehnyt niin suuren virheen, 

että hänen ajosuorituksensa hylätään kyseisestä 

lähdöstä. Kilpailijan on tultava pois radalta välittömästi. 

Tuomaristo voi antaa törkeästä rikkeestä lisärangaistuksen. 

Mikäli kilpailija ei tyydy kilpailun johtajan tekemään 

MV- tai M-lipun päätökseen, hän voi tehdä vastalauseen 

viiden minuutin kuluessa lähdön maaliintulosta. 

Vastalause toimitetaan kilpailun johtajalle. Kilpailun 

tuomaristo käsittelee vastalauseen. Mikäli kuljettaja 

saa kilpailussa kaksi (2) mustaa lippua, suljetaan hänet 

kokonaan kilpailusta. Hänen on laskettava tämän kilpailun 

0 tulos sarjapisteisiin. Mikäli kuljettajalle näytetään 

musta-oranssia tekniikkalippua (MO), tulee hänen ajaa 

pysäköintivarikolle seuraavan kerran varikolle poistumistien 

kohdalle tullessaan. 

 

Perustelu: 

-Liputusten esittäminen Rallicross sääntöjen mukaisesti. 


